
 

Проєкт  

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

Про звіти старост за 2024 рік 

 

Заслухавши звіти старост старостинських округів міської 

територіальної громади за 2024 рік, відповідно до рішення міської ради від 

23.12.2021 року №449-19 «Про затвердження Положення про старосту», 

керуючись статтею 541 , пунктом 11 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Взяти до відома звіти старост старостинських округів міської 

територіальної громади: 

Римика Василя Івановича, старости Березівського 

старостинського округу (додаток 1); 

Рибака Назарія Володимировича, старости Братковецького 

старостинського округу (додаток 2); 

Назара Михайла Мирославовича, старости Вовчинецького 

старостинського округу (додаток 3); 

Крамар Марії Василівни, старости Драгомирчанського 

старостинського округу (додаток 4) 

Федоровича Андрія Михайловича, старости Каміннецького 

старостинського округу (додаток 5); 

Бринзей Галини Миколаївни, старости Колодіївського 

старостинського округу (додаток 6); 

Фотуйми Надії Ярославівни, старости Крихівецького 

старостинського округу (додаток 7); 

Стойко Ярини Іванівни, старости Підлузького старостинського 

округу (додаток 8); 

Овчара Ігоря Івановича, старости Підпечерівського 

старостинського округу (додаток 9); 

Атаманчук Любові Зіновіївни, старости Угорницького 

старостинського округу (додаток 10); 



Шалаути Оксани Олегівни, старости Узинсько-Добровлянського 

старостинського округу (додаток 11); 

Баланюка Сергія Івановича, старости Тисменичанського 

старостинського округу (додаток 12); 

Дем’янця Ярослава Дмитровича, старости Чукалівського 

старостинського округу (додаток 13); 

Соколика Романа Петровича, старости Хриплинського 

старостинського округу (додаток 14); 

Грейди Богдана Дмитровича, старости Черніївського 

старостинського округу (додаток 15). 
 

2.Старостам старостинських округів міської територіальної громади до 

кінця 1 кварталу 2025 року організувати та провести зустрічі з жителями 

старостинських округів, на яких прозвітувати про свою роботу за 2024 рік. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

– директора Департаменту  молодіжної політики та спорту, розвитку 

територій і роботи з внутрішньо переміщеними особами міської ради 

 В.Федоріва. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Руслан МАРЦІНКІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Секретар міської ради 

В. Синишин ________________________2025 р. 
 

Голова постійної депутатської комісії міської ради 

з питань розвитку територіальних громад, підприємництва, 

економіки та регуляторної політики 

Р. Харук __________________________ 2025 р. 
 

Заступник міського голови – директор Департаменту 

молодіжної політики та спорту, розвитку територій і роботи 

 з внутрішньо переміщеними особами міської ради 

В. Федорів _________________________ 2025 р. 
 

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради 

І. Шевчук __________________________2025 р. 
 

Директор Департаменту правової політики міської ради 

Н. Кедик __________________________ 2025 р. 

 

Керівник Секретаріату міської ради 

С.Козлов _____________________________2025 р. 
 

 

Заступник начальника відділу роботи з розпорядчими документами 

Управління документального забезпечення міської ради 

У. Панишак _______________________ 2025 р. 
 

Заступник директора Департаменту молодіжної політики та спорту, 

розвитку територій і роботи 

з внутрішньо переміщеними особами міської ради 

А. Деркач _______________________ 2025 р. 

0989056644 

 


